
  

UCHWAŁA NR LIV.437.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego,  

Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii drogi gminnej położonej na terenie gminy Zabłudów działki nr geod. 15/6 oraz 

15/9 obręb Zabłudów o długości 520 m – stanowiące własność gminy Zabłudów 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na załączniku graficznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6337



Załącznik do uchwały Nr LIV.437.2023 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6337


		2023-12-07T14:08:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




